АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^  1 м а Ц . г. № й.9 &
Экз. № \

р.п. Радищево 1

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 01.04.2022 № 187

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

_ Федерации», постановлением Правительства Ульяновской области от
25.05.2022 № 277-П «О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 12.05.2010 № 161-П», Администрация муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1 .Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 01.04.2022 № 187 «О мерах по
обеспечению отдыха, оздоровления, занятости детей и молодежи в
муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской области в
летний период 2022 года» следующие изменения:

1) абзацы 2, 3 пункта 5.1 Положения о лагере с дневным пребыванием
детей и подростков при образовательной организации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области изложить в
следующей редакции: ,

«Стоимость одного дня пребывания в лагере с дневным пребыванием
составляет 177,33 рублей, из них 159,60 рублей на питание.

Размер родительской платы составляет 319,14 рублей за одного ребёнка
за одну смену. Дети находящиеся в трудной жизненной ситуации, при наличии
подтверждающих документов, от родительской платы освобождаются.»;

2) абзац 1 пункта 4.1 Положения о школьном лесничестве для детей и
подростков при образовательной организации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области изложить в следующей редакции:

«Стоимость одного дня пребывания в школьном лесничестве составляет
177,33 рублей, из них 159,60 рублей на питание. Размер родительской платы
составляет 319,14 рублей за одного ребёнка за одну смену.»;

3) абзац 1 пункта 5.1 Положения о лагере труда и отдыха для детей и

подростков при образовательной организации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области изложить в следующей редакции:

«Стоимость одного дня пребывания в лагере труда и отдыха для детей и
подростков составляет 177,33 рублей, из них 159,60 рублей на питание. Размер
родительской платы составляет 319,14 рублей за одного ребёнка за одну
смену.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации А.В.Белотелов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 01.04.2022 года № 187

(заголовок к тексту)

Проект внесён: 30.05.2022 г. отделом образования и дошкольного воспитания Администрации
(лата, наименование подразделения, образуемого в Администрации

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование
должности *

Подпись

---- з 'з 7  ^ -----------------

Расшифровка
подписипоступ­

ления
согласо­

вания

-с̂ > 'С о  —
Первый заместитель Главы
Администрации Филиппов Н.В.

&о.о$.
с 8 1о сй.чо

Заместитель Г лавы Администрации -
начальник отдела образования и
дошкольного воспитания

Родионова Л.Ф.

/о.& я
Руководитель аппарата

С ф Кичигин С.В.

ЗС 'Г
/С:

с ? Начальник отдела правового
обеспечения (УЛи$С -̂ Титова М.А.

*Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Сафарова Л.К. юрисконсульт МАУ «Центр обслуживания образовательных
организаций» ~884239) 2-11-93 ----------

(фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: О внесения изменения

л и с т  РАССЫЛКИ
Т 1 1 СН0 т̂ан§цл§нйй (рдеверяжения) Администрации муниципального образований

«Радищевский район» Ульяновской области № <2. 3̂<̂ - от <ЬТо5\ __

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 01.04.2022 года № 187

Адресат
(Ф.И.О.,. должность, юридическое

лицо)
I

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по

СЭДу**
Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1

Отдел образования и дошкольного
воспитания 2 С э о1с1оЬг@таП.ги

Всего подлежит рассылке 3 экз.: на бумажном носителе 2 экз., в электронном виде 1 экз.

Реестр составила: Сафарова Л.К.

Передано в рассылку__________-О Ь> •

Документ поступил на регистрацию
(даз а, подписях /  I I

2022 г. в /°7 час.

* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).